Alia est gratia que dicitur gratum faciens, que das
tur singulari persone ad vtilitatem propriam, vt. s.
eternam per ipsam beatitudinē assequat, quā nul
lus obtinebit, nisi fuerit gratus deo. Hec gratia dicitur
aliqui operans vel p̄ueniēs, iuxta illud Psal.
58. Misericordia eius p̄ueniet me. Aliqñ dicitur
operans vel subsequens, iuxta illud Psal. 22. Mis
ericordia eius subsequetur me. Et de vtraq̄ ē ora
tio v̄lis ecclesie: Tua nos dñe q̄m̄s gratia semper
z p̄ueniat z sequatur, ac bonis operibus iugiter
prester esse intentos. Que gratia qz semper fuit cū

B

*Grat. gratis
data:*

*Grat. gratum
faciens:*

*Oratio eccle
siae:*